

Persian

کتابخانه عمومی - Biblioteket

- ارائه خدمات به همگان

Design: tankno

Det flerspråklige bibliotek



Det flerspråklige bibliotek

کتابخانه عمومی چیست؟

کتابخانه عمومی مکانی جهت ارائه خدمات رایگان برای عموم مردم در سراسر نروژ است. در کتابخانه عمومی می‌توانید:

- ♦ کتاب، کتاب گويا، فيلم، موسيقي و بازی به امانت بگيريد
- ♦ روزنامه بخوانيد و از اينترنت استفاده كنيد
- ♦ به اطلاعات عمومي دسترسي پيدا كنيد
- ♦ با ساير کودکان، جوانان و بزرگسالان ملاقات كنيد

وظیفه اصلی کتابخانه عمومی، امکان‌پذیر کردن دسترسی رایگان به منابع اطلاعاتی و فرهنگی برای عموم مردم در نروژ است. در کتابخانه‌ها همچنین نمایشگاه‌ها، انجمن‌های کتابخوانی و سایر فعالیت‌های فرهنگی برگزار می‌شود.

همه کسانی که در نروژ زندگی می‌کنند می‌توانند با ارائه کارت شناسایی معتبر، کارت عضویت کتابخانه دریافت کنند. کارت عضویت کتابخانه رایگان است و هزینه‌ای بابت به امانت دادن کتاب و دیگر رسانه‌ها دریافت نمی‌شود.

کودکان برای دریافت کارت عضویت کتابخانه، باید از پدر و مادر یا سرپرست خود رضایت کتبی داشته باشند.

هنگام امانت گرفتن، باید کارت عضویت کتابخانه را همراه داشته باشید.

در صورت تأخیر در برگرداندن کتاب‌ها، باید مبلغی بابت دیرکرد پرداخت نمایید.

در صورت گم کردن یا آسیب رساندن به کتاب یا رسانه‌های دیگری که به امانت گرفته‌اید، باید کتاب یا رسانه را تهیه و جایگزین کنید یا مبلغی را پرداخت نمایید.

به زبان شما

اکثر کتابخانه‌های عمومی دارای مجموعه گسترده‌ای از کتاب‌ها به زبان نروژی و انگلیسی هستند. بسیاری از کتابخانه‌ها نیز دارای مجموعه‌های موسیقی و بازی برای امانت دادن هستند.

اگر چیزی را به زبان خود جستجو می‌کنید که در کتابخانه موجود نیست می‌توانید از کارکنان بخواهید در صورت امکان آن را از اسلو سفارش دهند. بابت سفارش از DFB مبلغی از شما دریافت نمی‌شود.

اگر کارت ملی کتابخانه داشته باشید می‌توانید خودتان آنچه را که می‌خواهید از DFB در www.dfb.deichman.no سفارش دهید. همچنین می‌توانید در کاتالوگ سایت کتابخانه به جستجو بپردازید.

DFB دارای کتاب‌هایی به زبان‌های زیر است:

آلمانی، اماریک، عربی، کردی بادینی، بوسنیایی، بلغاری، برمه‌ای، دری، انگلیسی، استونیایی، فرانسوی، هائوسا، هندی، ایسلندی، اروپا، چینی، کروات، کردی کورمانجی، لاتویایی، لیتوانیایی، آلمانی، اوروמו، پنجابی، پشتو، فارسی، لهستانی، پرتغالی، رومانیایی، روسی، صربی، شونا، سومالی، کردی سورانی، اسپانیایی، سواحیلی، تاگالوگ، تایلند، تیگرینیا، چکی، چینی، ترکی، توی، اوکراینی، مجارستانی، اردو، ویتنامی

اگر برای یافتن آنچه که به دنبال آن می‌گردید به کمک نیاز دارید از کارکنان کتابخانه بخواهید به شما کمک کنند.